
f • •v

;p JŮ

1. A/ Svaz VKMO s.r.o.,
se sídlem Soběšická 156, 638 00 Brno - město, 
zastoupená Ing. Josefem Gutem, prokuristou 
IČ:25572245
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.zn.: C 34545

B/ Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko,
se sídlem Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
zastoupený Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva 
IČ:43383513
zapsaná v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(dále jen „Objednatel")

a

2. A/ UNISTAV CONSTRUCTION a.s.,
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno,
zastoupená Ing. Tomáš Kubíček, MBA, místopředseda představenstva
IČ: 039 02 447, DIČ CZ 039 02 447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod pis.zn.: B 7272

UNISTAV CONSTRUCTION a.s. je právní nástupce společnosti UNISTAV a.s., se sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 005 31 766, zapsané v OR u Krajského 
soudu v Brně, sp.zn. B 40
V souladu s přílohou č. 1 projektu přeměny formou rozdělení odštěpením sloučením, 
který je zveřejněn ve sbírce listin obchodního rejstříku („projekt přeměny") přešla na 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s. veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o dílo, 
ve znění uzavřených Dodatků (dále jako Smlouva o dílo) uzavřené na projekt "Projekt 
ochrany vod povodí řeky Dyje - II. Etapa" - CCI 2009/CZ/161/PR/001, Dílčí projekt "E" - 
region Žďársko,

B/ Chemkostav, a.s.,
se sídlem K. Kuzmanyho 1259/22, 071 01 Michalovce, SK
zastoupený Ing. Tiborem Mačugou, předsedou představenstva a Ing. Viliamem Pa'lo 
členem představenstva 
IČ :36191892
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Košice I., oddiel Sa, vl. 
1079/V,

(dále jen „Zhotovitel")

1



a

Přistupující k dohodě 
Město Nové Město na Moravě,
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, 
zastoupené starostou panem Michalem Šmardou 
IČ 00294900
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.účtu : 19-1224751/0100

3.

(dále jen „Město")

(dále též společně jako „Strany Dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále je „občanský zákoník"), tuto

Dohody
o vzájemné součinnosti

(dále jen „Dohoda")

Článek I

1. Zhotovitel a Objednatel dne 12.10.2010 uzavřeli smlouvu o dílo ve znění pozdějších 
dodatků, na základě které Zhotovitel provedl pro Objednatele dílo "Projekt ochrany vod 
povodí řeky Dyje - II. Etapa" - CCI 2009/CZ/161/PR/001, Dílčí projekt "E" - region Ždársko, 
Stavba č. 7A - Maršovice - kanalizace.

2. Dne 18.5.2015 reklamoval Objednatel u Zhotovitele pod pořadovým číslem reklamace: RP - 
E-7A- 2-VAS na Stavbě 7A - Sednutí výkopu v místní komunikaci na stoce "A" a sednutí 
terénu u šachty Š 18 a Š 20 A. U Zhotovitele je reklamace vedena pod č. 42.

3. Vlastníkem stavby místní komunikace, jakož i pozemků pod ní, v úseku, kde se reklamovaná 
vada vyskytla, tj. na pozemcích parc.č. 200 ost.plocha ost. komunikace o výměře 1726 m2 
a parc.č. 141/1 ost. plocha ost. komunikace o výměře 3410 m2 oba v kat. území Maršovice 
u Nového Města na Moravě, je město Nové Město na Moravě.

2



Článek II

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu níže 
uvedeným způsobem:

1.1 Odstraní asfaltový povrch a podkladní vrstvy vozovky v místě reklamované vady.
1.2 Provede kontrolu pláně, na základě které buď přehutní podkladní vrstvy vozovky 

nebo tuto vrstvu odstraní a přehutní pláň.
1.3 Provede nové štěrkopískové podkladní vrstvy vozovky se zhutněním po vrstvách.
1.4 Provede hutnící zkoušku, aby bylo prokázáno zhutnění na hodnotu minimálně 

Edf2 = 45 MPa a výsledný protokol předloží městu.
1.5. Provede dosypání asfaltovým obrusem se zhutněním.

2. Město je oprávněným subjektem v pozici poškozeného z titulu neprovedení asfaltového 
povrchu na předmětné komunikaci jíž je vlastníkem.
Zhotovitel se zavazuje, že poskytne Městu finanční kompenzaci za neprovedený asfaltový 
povrch ve výši 480,00 Kč/m2.
Celková výměra je 88 m2, tzn. celková částka kompenzace činí 42.240,00 Kč 

(slovy : čtyřicetdvatisícedvěstěčtyřicetkorunčeských).

Finanční kompenzace bude poskytnuta zhotovitelem na účet Města č. účtu : 
19-1224751/0100, variabilní symbol : 1002324, a to v termínu nejpozději do 15-ti dnů ode 
dne platnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel provede činnosti dle čl. II odst. 1 a nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 
Dohody.

4. Město poskytne Zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména umožní příjezd k místu, kde 
bude oprava dle čl. II, odst. 1 provedena. Město se postará o údržbu silnice včetně 
opravených míst po dobu, než provede celoplošnou opravu komunikace. Celoplošnou 
opravu předmětné místní komunikace plánuje město v dalším roce.

Ill

1. Tato Dohoda byla vyhotovena ve pěti (5) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každý z účastníků této Dohody obdrží po jednom jejím vyhotovení.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze zúčastněných stran.

3. Tato Dohoda byla projednána na schůzi Rady města Nového Města na Moravě č. 23, 
konané dne 2.5.2016 a schválena usnesením přijatým pod bodem 44/22/RM/2016.

3



4. Strany této Dohody po jejím přečtení shodně prohlašují, že soiuhlasí s jejím obsahem, že 
dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
statutárních zástupců.

U- 7 ■ £>« 30.(o 20VoVe Žďáře nad Sázavou dne

Svaz vodovodů a kanalizací 
„ Ždársko 

Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou

V Brně dne

Svaz VKMO s.r.o.
Sobéšická 156, 638 00 BRNO 

25 57 22 45

0 A *4
Ing.Josef Gut, prokurista 
Svaz VKMO s.r.o.

Iřjg.Dagmar Zvěřinová, 
předsedkyně předsednictva 
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

lt). 6- 2OHylii.lo.l01bV Brně dne V Michalovcích dne

Ing.TibóyMačuga, předseda předstvenstvamg. Tomáš Kubíček, místopředseda
představenstva
UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Chemkostav, a.s.

2 3. 06, 2016lO. C, ■ 2o1bV Michalovcích dne V Novém Městě na Moravě dne

, L

4M
Ing.Villiam Palo, člen představenstva 
Chemkostav, a.s.

Michal Šmarda, starosta 
Město Nové Město na Moravě

4


